泥政〔2019〕129号

关于成立泥汊镇老龄健康服务领导组的

通知

各村、镇直及直属单位：

为扎实推进全镇老龄健康服务建设，高质量完成全年的工作任务，经研究，决定成立泥汊镇老龄健康服务领导组，组成人员名单如下：

  组  长：方一金（镇人大主席）

  副组长：王  超（镇党政办主任）

          何爱平（镇社会事务办副主任）

叶明翔（镇计生办副主任）

          万  磊（泥汊卫生院副院长）

          陈正国（泥汊敬老院院长）

成  员：王  媛（泥汊镇高龄津贴工作人员）

胡  娟（保安村老龄健康服务组干事）

高顺枝（长河村老龄健康服务组干事）

周会英（福成村老龄健康服务组干事）

倪受长（韩庙村老龄健康服务组干事）

马江伟（金湾村老龄健康服务组干事）

王  伟（龙王村老龄健康服务组干事）

叶红娟（泥汊社区老龄健康服务组干事）

汪津津（日新村老龄健康服务组干事）

汪  磊（三溪村老龄健康服务组干事）

叶明芳（双进村老龄健康服务组干事）

李  铭（新板桥村老龄健康服务组干事）

宋  健（新兴村老龄健康服务组干事）

范国阳（幸福洲村老龄健康服务组干事）

秦晓艳（永安村老龄健康服务组干事）

汪  超（皂河村老龄健康服务组干事）

领导组下设办公室，设在镇社会事务办，负责全镇老龄健康服务工作的相关事宜。

泥汊镇人民政府
2019年9月24日